MATTHIAS de LOBEL medicus Insulanus, qui utimos annos vitæ suæ in Anglia vixit, celebris botanicus.

EJUS est *plantarum & stirpium historia, cui adnexum adversariorum volumen* Londin. 1572. fol. LIND. Antwerp. 1576. fol. \*. (non est opus editum a G. HOW Londin. 1655. 4. \*, quod pure botanicum sit). Accesserunt ad finem medica aliqua. G. RONDELET *formula*, in opere de morbis omiffæ.

Sed in posterioribus *adversariorum* editionibus plura sunt argumenti medici. In editione Londinensi 1605. fol. \*. ad laudanum opiatum: ad varias compositiones, ad medicamenta varia.

Deinde *Pharmacopœa RONDELETII cum LOBELII notis, explanationibus, correctionibus & additionibus & diario Pharmaceutico, quid quoque mense pharmacopœo agendum sit*. Formulæ aliquæ medicationum LOBELIANÆ, eas inter illa, quam ad morbos pectoris plurimi faciebat, syrupus nempe de erysimo, aliaque medica-  
menta

menta ex variis auctoribus collecta. Præcepta ad dispositionem medicamentorum in compositionibus, ut in theriaca, tum succedanea.

Diarium seorsum prodiit Leid. 1627. 12. 1652. 12. LIND.

BENEDICTI PATINII *de venenis, quæ in humanis sunt corporibus* L. III, *eorum natura, causis, differentiis, morbis qui inde sunt, morborum ab iis provenientium curatione* Brixiae 1572. 8. maj. \*. Theoria mera.

EJ., ut puto, cum nomine PATINA, *consilium pro dno Maximiliano de cordis palpitatione* Brixiae 1573. 8. L.

EJ. *de Acetosa, an alvum cieat, an stringat* Brixiae 1572. 4. \*. Rhabarbarum monachorum ventrem movere, acetosam adstringere.

EJ. *comm. de natura & curatione febrium in quibus adparent pericula* Brixiae 1572. 8. Riv.

EJ. *de corruptione substantiarum corporis humani atque de earum curatione* Brixiae 1575. 8.

*De medicamentorum simplicium gradibus & compositionibus opus novum, physicum, medicum, chymicum, in quinque libros digestum, incerti auctoris*. Access. ex ECCHORÆDII de PETRA *collectaneis in singulos libros argumenta* Tigur. 1572. 8. \*. Edidit BENEDICTUS ARETIUS libellum, a J. STOKIO acceptum. Alchemisticum opusculum hominis PARACELSICI. Duas tantum complexiones esse, calidam & frigidam. Quatuor gradus solitarum qualitatum. Quinta essentia & ejus gradus. Tum classes medicamentorum, semper per suos quatuor gradus, etiam purgantium, venenorum, peculiariter herbarum. Earum sub planetas distributio, secundum quam definito visceri profint, ut saturninæ herbæ lieni, mercuriales hepatis, & medicamenta sua cuique visceri accommodata sint, ut cordi essentia melissæ & auri. Formularum exempla. Purgantibus opium adjicit. PARACELSI theriaca s. mumia, turbith, guaiacum.